生 第 1 1 3 号

令和７年３月 19 日

大船渡市スポーツ推進審議会委員 各位

大船渡市スポーツ推進審議会

   会長 新 沼 良 治

令和６年度第３回大船渡市スポーツ推進審議会の開催について

 弥生の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市スポーツ行政の推進に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、令和６年度第３回大船渡市スポーツ推進審議会につきましては、令和７年大船

渡市大規模林野火災への対応状況を踏まえ、書面表決による決議を行うことといたしまし

た。

つきましては、別添の資料をご覧いただき、別紙「書面決議書」を３月28日（金）ま

でに下記担当までご提出いただきますお願い申し上げます。（郵送・メール・ＦＡＸ可）

※提出がない場合には、全ての協議事項に承認したものとさせていただきます。

担当：大船渡市協働まちづくり部

      生涯学習課 遠藤

TEL：0192-27-3111（内線 284）

FAX：0192-27-8878

MAIL：001896＠city.ofunato.iwate.jp